23.04.2019Г. №50-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 №273-ФЗ, Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 №25-ФЗ, Федеральным законом «О противодействии коррупции в Иркутской области», от 13.10.2010 года №92-оз, статьями 43, 46 Устава Быстринского муниципального образования,  администрация Быстринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Быстринского сельского поселения от 06.11.2015 г. № 383- п «Об утверждении порядка урегулирования конфликта интересов для лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Быстринского сельского поселения, и порядка уведомления муниципальными служащими администрации Быстринского сельского поселения о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район, адрес: http://www.sludyanka.ru, в разделе «Городские и сельские поселения МО Слюдянский район» - «Быстринское сельское поселение»- «НПА» -«2019».

Глава администрации                                                              Н.Г. Чебоксарова